
 

 

Službeni Bilten br.4 

Podgorica 24.10.2024. godine   

 

 

  

 

 

REGISTRACIJA UTAKMICA  

 

1.Na osnovu člana 39. Propozicija takmičenja za ženske lige I muške lige 
registrujem sve odigrane utakmice IV kola Prve ženske , IV kola Druge 
ženske,III kola Prve Muške I Kadetske lige  postignutim rezultatima. 

 

 

RJEŠENJA O KAŽNJAVANJU     

1.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv  
RK ,,Lovćen” -  Cetinje donosim 
 

 
RJEŠENJE 

 
 I – Kažnjava se RK,,Lovćen “ novčanom kaznom od 25.00 eura zbog opomene 
službenom licu  na prvenstvenoj  utakmici   III kola Prve muške lige RK ,,Partizan 



 

 

1949”- RK ,,Lovćen” odigranoj 20.10.2024.god. 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024.godine.  
 

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv  RK,,Lovćen” a uvidom u zapisnik 
sa utakmice Prve Muške lige  RK ,,Partizan 1949”- RK,,Lovćen” neosporno je 
utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Lovćen” Filip Popović (lic.br.66) dobio 
opomenu  u 57.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 20. stav 3. 
Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih kazni i 
taksi-tačka 25. RK,,Lovćen” kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
2.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv  
RK ,,Partizan 1949” -  Tivat donosim 
 

 
RJEŠENJE 

 
 I – Kažnjava se RK,,Partizan 1949“ novčanom kaznom od 25.00 eura zbog 
opomene službenom licu  na prvenstvenoj  utakmici   III kola Prve muške lige 
RK ,,Partizan 1949”- RK ,,Lovćen” odigranoj 20.10.2024.god. 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024.godine.  
 

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv  RK,,Partizan 1949” a uvidom u 



 

 

zapisnik sa utakmice Prve Muške lige  RK ,,Partizan 1949”- RK,,Lovćen” 
neosporno je utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Partizan 1949” Tripo 
Sindnik(lic.br.63) dobio opomenu  u 57.minutu pomenute utakmice pa je u 
skladu sa članom 20. stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25. RK,,Partizan 1949” kažnjen kao što 
je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
 3.  Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv  
RK ,,Zabjelo”  -  Podgorica donosim 
 

RJEŠENJE 
 
 I – Kažnjava se RK,,Zabjelo” novčanom kaznom od 25.00 eura zbog opomene 
službenom licu  na prvenstvenoj  utakmici   I kola Kadetske muške lige RK 
,,Lovćen” - RK ,,Zabjelo” odigranoj 16.10.2024.god. 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024.godine.  
 

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv  RK,,Zabjelo” a uvidom u zapisnik 
sa utakmice Kadetske Muške lige RK,, Loćen”-  RK ,,Zabjelo” neosporno je 
utvrđeno da je službeni predstavnik RK,,Zabjelo” Ivan Banović (lic.br.53/K) 
dobio opomenu  u 35.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 20. 
stav 3. Propozicija takmičenja za muške ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni i taksi-tačka 25. RK,,Zabjelo”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 
rješenja. 
 
 



 

 

4.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Ženske ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 25,a u disciplinskom postupku protiv Ž 
RK ,,Ulcinj”  - Ulcinj donosim 
 

RJEŠENJE 
 
 I – Kažnjava se ŽRK,,Ulcinj” novčanom kaznom od 25.00 eura zbog opomene 
službenom licu  na prvenstvenoj  utakmici   IV kola Prve Ženske lige RK 
,,Trebjesa Bemax” - ŽRK ,,Ulcinj” odigranoj 19.10.2024.god. 
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024.godine.  
 

 
Obrazloženje 

 
Rješavajući u disciplinskom postupku protiv  ŽRK,,Ulcinj” a uvidom u zapisnik 
sa utakmice Prve Ženske lige RK,, Trebjesa Bemax”-  ŽRK ,,Ulcinj” neosporno je 
utvrđeno da je službeni predstavnik ŽRK,,Ulcinj” Marko Dapčević (lic.br.62) 
dobio opomenu  u 30.minutu pomenute utakmice pa je u skladu sa članom 20. 
stav 3. Propozicija takmičenja za ženske ekipe I Odluci o specifikaciji novčanih 
kazni i taksi-tačka 25. ŽRK,,Ulcinj”kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 
rješenja. 
 
 
5.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Partizan 1949” Tivat donosim 
 

 R J E Š E N J E 
 
 I - Kažnjava se RK "Partizan 1949" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura 
zbog Diskvalifikacije igrača na utakmici III Kola Prve muške lige RK ,,Partizan 



 

 

1949” – RK ,,Lovćen” odigranoj 20.10.2024.god. 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god.  
 

        Obrazloženje 
 

 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice  III Kola  RK ,,Partizan 1949” – RK,,Lovćen”odigranoj 
20.10.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora M.Vujoševića i sudija 
Ivanović/Vujisić neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Vuk 
Kaluđerović (licenca br.02) u 01.14” pomenute utakmice, a u dijelu primjene 
Pravila igre, pravilo 8:5a, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju ne prati 
dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovani igrač ne podliježe sankcijama, i 
protiv njega se ne vodi disciplinski postupak. 
  
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Partizan 1949” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja.  
 
 
6.Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaiji novčanih kazni – taksi tačka 22 i ostali prekršaji tačka 7 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Partizan 1949” Tivat donosim 
 

 R J E Š E NJ E 
 

 I – Kažnjava se RK,,Partizan” novčanom kaznom u iznosu od 400,00 eura.  
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. g. 
 

Obrazloženje  
 



 

 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” ,a shodno 
izvjestaju delegata Nebojše Kruščića da je na utakmici III kola Kadetske Muške 
lige između RK ,,Partizan 1949”- RK,,Lovćen” u 60.00” ubačene je tri (3) rolne 
papira I jedan tvrdi manji predmet(baterija od telefona) u teren dok je 
utakmica bila u toku. Pa je shodno Pravilniku o rukometnim takmičenjima (loša 
organizacija) i odluke o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 22 I ostali 
prekšaji tačka 7 ,kao i pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 
15,tačka 2c i člana 19 tačka 5 kažnjen je RK,,Partizan 1949” kao što je odlučeno 
u dispozitivu rješenja. 
 
 
7.Na osnovu člana 38.Pravilnika o rukometnim takmičenjima I odluke o 
specifikaiji novčanih kazni – taksi tačka 22 i ostali prekršaji tačka 3 ,kao i 
pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 a u disciplinskom postupku protiv RK ,,Partizan 1949” Tivat donosim 
 

 R J E Š E NJ E 
 

 I – Kažnjava se RK,,Partizan” novčanom kaznom u iznosu od 900,00 eura.  
 
II – Kazna iz tačke I ovog rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. g. 
 

Obrazloženje  
 

Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” ,a shodno 
izvjestaju delegata Nebojše Kruščića da je na utakmici III kola Kadetske Muške 
lige između RK ,,Partizan 1949”- RK,,Lovćen” u 60.00” prije kraja utakmice  u 
teren ušla grupa navijača.Brzom reakcijom obezbjeđenja situacija se završila 
bez posledica po aktere meča,takođe po izvještaju delega igrači 
RK,,Lovćen”(seniori) su ušli u teran u sportskoj opremi da bi smirili situaciju. Pa 
je shodno Pravilniku o rukometnim takmičenjima (loša organizacija) i odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 22 I ostali prekšaji tačka 3 ,kao i 



 

 

pravilnika o discipilnskoj i materijalnoj odgovornosti član 15,tačka 2c i člana 19 
tačka 5 kažnjen je RK,,Partizan 1949” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
PRAVNA POUKA 
 Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 
dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG. 
 
 Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora 
liga. 
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti. 
 
 
8.Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja za Muške ekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Partizan1949 ” Tivat donosim  
    

R J E Š E N J E 
 

 I - Kažnjava se RK "Partizan 1949" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura 
zbog Diskvalifikacije igrača na utakmici Kadetske muške lige RK ,,Partizan 1949” 
– RK,, Lovćen“ odigranoj 20.10.2024.god. 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
  

Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Partizan 1949” a uvidom u 
zapisnik sa utakmice III  kola Kadetske muške lige RK „Partizan1949" – RK 
,,Lovćen“ odigranoj 20.10.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora 
N.Kruščića i sudija Marković/Barac neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan 



 

 

igrač Miloš Tujković (licenca br.13/K) u 60’00” pomenute utakmice, a u dijelu 
primjene Pravila igre pravilo 8:10/a, koje podrazumijeva da ovakvu 
diskvalifikaciju prati dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovan igrač 
podliježe sankcijama, i protiv njega se vodio disciplinski postupak. 
 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Partizan 1949” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
9.  Na osnovu člana 20.stav 3 Propozicija takmičenja  muške čekipe i Odluke o 
specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15,a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Lovćen ” Cetinje donosim  
    

R J E Š E N J E 
 

 I - Kažnjava se RK "Lovćen" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura zbog 
Diskvalifikacije igrača na utakmici Kadetske muške lige RK ,,Partizan 1949” – 
RK,, Lovćen“ odigranoj 20.10.2024.god. 
 
 II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
 
 
  

Obrazloženje 
 
 Rješavajući u disciplinskom postupku protiv RK,,Lovćen” a uvidom u zapisnik sa 
utakmice III  kola Kadetske muške lige RK „Partizan1949" – RK ,,Lovćen“ 
odigranoj 20.10.2024. godine, kao i izvještaja delegata/kontrolora N.Kruščića i 
sudija Marković/Barac neosporno je utvrdjeno da je diskvalifikovan igrač Petar 
Vujović (licenca br.18/K) u 60’00” pomenute utakmice, a u dijelu primjene 
Pravila igre pravilo 8:10/a, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati 
dopunski izvještaj, što znači da diskvalifikovan igrač podliježe sankcijama, i 
protiv njega se vodio disciplinski postupak. 



 

 

 Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 15. kažnjen je 
RK,,Lovćen” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
10. Na osnovu člana 19/b I člana 43/b Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti,a u disciplinskomm postupku protiv igrača RK,,Partizan 1949” 
Miloš Tujković (lic.br.19/K) donosim 
 

   R J E Š E NJ E 
 

 I – Kažnjava se igrač RK,,Partizan 1949” Miloš Tujković (lic.br.19/K) zabranom 
nastupa od  jednog (1)mjeseca na prvenstvenim i KUP utakmica RSCG. 
 
 II – Kazna iz tačke I rješenja važi do 20.11.2024.g. 
 

  Obrazloženje 
 

 Na osnovu prijave delegata N.Kruščića,sudija Marković/Barac, rješavajući u 
disciplinskom postupku protiv igrača RK,,Partizan 1949” Miloša Tujkovića 
(lic.br.19/k),prikupljenih izjava kontrolora,sudija I pomenutog igrača,a uvidom 
u zapisnik sautakmice III kola Kadetske muške lige RK,,Partizan 1949”- 
RK,,Lovćen” odigranoj 20.10.2024.god. neosporno je utvrđeno da je pomenuti 
igrač diskvalifikovan u 60’00”, dijelu primjene pravila 8/10a nesportsko 
ponašanje,stupio u fizički kontak sa protivničkim igračem što je dovelo do 
nemilih reakcija publike, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati 
dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama i 
protiv njega se vodio disciplinski postupak. Shodno članu 19/b I člana 43/b 
Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti RSCG,igrač RK,,Partizan 
1949” Miloš Tujković(lic.br.19/k) kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu 
rješenja. 
 

    PRAVNA POUKA  



 

 

 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 
dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG.  
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora 
liga. 
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti. 
 
 
11. Na osnovu člana 19/b I člana 43/b Pravilnika o disciplinskoj I materijalnoj 
odgovornosti,a u disciplinskomm postupku protiv igrača RK,,Lovćen” Petra 
Vujovića(lic.br.18/K) donosim 
 

   R J E Š E NJ E 
 

 I – Kažnjava se igrač RK,,Lovćen” Petar Vujović (lic.br.18/K) zabranom nastupa 
od  jednog (1)mjeseca na prvenstvenim i KUP utakmica RSCG. 
 
 II – Kazna iz tačke I rješenja važi do 20.11.2024.g. 
 

  Obrazloženje 
 

 Na osnovu prijave delegata N.Kruščića,sudija Marković/Barac, rješavajući u 
disciplinskom postupku protiv igrača RK,,Lovćen”Petra Vujovića 
(lic.br.18/k),prikupljenih izjava kontrolora,sudija I pomenutog igrača,a uvidom 
u zapisnik sautakmice III kola Kadetske muške lige RK,,Partizan 1949”- 
RK,,Lovćen” odigranoj 20.10.2024.god. neosporno je utvrđeno da je pomenuti 
igrač diskvalifikovan u 60’00”, dijelu primjene pravila 8/10a nesportsko 
ponašanje,stupio u fizički kontak sa protivničkim igračem što je dovelo do 
nemilih reakcija publike, koje podrazumijeva da ovakvu diskvalifikaciju prati 



 

 

dopunski izvještaj,što znači da diskvalifikovani igrač podliježe sankcijama i 
protiv njega se vodio disciplinski postupak. Shodno članu 19/b I člana 43/b 
Pravilnika o disciplinskoj i materijalnoj odgovornosti RSCG,igrač RK,,Lovćen” 
(lic.br.18/k) kažnjen kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 

    PRAVNA POUKA  
 
Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru RSCG u roku od 8 
dana,od dana objavljivanja na web sajtu RSCG.  
 
Žalba se podnosi u 2 (dva) primjerka taksirana sa 300.00 eura preko Direktora 
liga. 
 
Žalba ne odlaže izvršenje rješenja shodno članu 116.Pravilnika o disciplinskoj I 
materijalnoj odgovornosti. 
 
 
 
12.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 4 koje 
proizilaze iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Trebjesa Bemax”  donosim  
 
     RJEŠENJE 
 
I - Kažnjava se RK "Trebjesa Bemax" novčanom kaznom u iznosu od 100.00 
eura  
 
II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
 

Obrazloženje 
 
Na osnovu prijave kontrolora I.Pavićevića  I na osnovu odluke o specifikaciji 



 

 

novčanih kazni I taksi tačka 4 RK,,Trebjesa Bemax” je kažnjen zbog 
nejednoobrazne opreme golmana na utakmici IV kola Prve ženske lige 
RK,,Trebjesa bemax”- ŽRK,,Ulcinj” tj. imali su istu boju dresa (golmani) kao 
protivnička ekipa što propozicije to ne dozvoljavaju.  
 
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 4. kažnjen je 
RK,,Trebjesa Bemax” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
13.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 9 koje 
proizilaze iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Trebjesa Bemax”  donosim  
 
     RJEŠENJE 
 
I - Kažnjava se RK "Trebjesa Bemax" novčanom kaznom u iznosu od 100.00 
eura  
 
II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
 

Obrazloženje 
 
Na osnovu prijave kontrolora I.Pavićevića  I na osnovu odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi tačka 9 na utakmici IV Kola Prve ženske lige RK,,Trebjesa 
Bemax”- ŽRK ,,Ulcinj” je kažnjen RK ,,Trebjesa Bemax” zbog nedostatka 
redarske  službe (bilo ih je dva)  a   propozicije nalažu da bude minimum četiri 
(4).  
 
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 9. kažnjen je 
RK,,Trebjesa Bemax” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 



 

 

14.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 4 koje 
proizilaze iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv 
ŽRK,,Ulcinj”  donosim  
 
     RJEŠENJE 
 
I - Kažnjava se RK "Ulcinj" novčanom kaznom u iznosu od 100.00 eura  
 
II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
 

Obrazloženje 
 
Na osnovu prijave kontrolora I.Pavićevića  I na osnovu odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi tačka 4 ŽRK,,Ulcinj” je kažnjen zbog nedostatka broja na 
dresu igračice na utakmici IV kola Prve ženske lige RK,,Trebjesa Bemax”- 
ŽRK,,Ulcinj” što  propozicije to ne dozvoljavaju.  
 
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 4. kažnjen je 
ŽRK,,Ulcinj” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
15.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 9 koje 
proizilaze iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Budvanska Rivijera Budva ”  donosim  
 
     RJEŠENJE 
 
I - Kažnjava se RK "Budvanska Rivijera Budva" novčanom kaznom u iznosu od 
100.00 eura  
 
II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
 

Obrazloženje 



 

 

 
Na osnovu prijave kontrolora P.Pavićevića  I na osnovu odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi tačka 9 na utakmici III Kola Prve muške lige 
RK,,Budvanska Rivijera Budva”- RK ,,Sutjeska” je kažnjen RK ,,Budvanska 
Rivijera Budva” zbog nedostatka redarske  službe (bilo ih je dva)  a   propozicije 
nalažu da bude minimum četiri (4).  
 
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 9. kažnjen je 
RK,,Budvanska Rivijera Budva” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
16.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 1 koje 
proizilaze iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Budvanska Rivijera Budva ”  donosim  
 
     RJEŠENJE 
 
I - Kažnjava se RK "Budvanska Rivijera Budva" novčanom kaznom u iznosu od 
200.00 eura  
 
II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
 

Obrazloženje 
 
Na osnovu prijave sudija Vešović/Mitrović  I na osnovu odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi tačka 1 na utakmici III Kola Prve muške lige 
RK,,Budvanska Rivijera Budva”- RK ,,Sutjeska” je kažnjen RK ,,Budvanska 
Rivijera Budva” zbog nedostatka tople vode nakon utakmice I nemogućnosti 
tuširanja pomenutih sudija nakon utakmice  a  propozicijema domaćin je u 
obavezi da obezbijedi sve potrebne uslove .  
 
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 9. kažnjen je 



 

 

RK,,Budvanska Rivijera Budva” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
 
 
17.Na osnovu Odluke o specifikaciji novčanih kazni I taksi tačka 8 koje 
proizilaze iz Propozicija za takmičenje a u disciplinskom postupku protiv 
RK,,Berane 1949”  donosim  
 
     RJEŠENJE 
I - Kažnjava se RK "Berane 1949" novčanom kaznom u iznosu od 200.00 eura  
 
II - Kazna iz tačke I rješenja uplatiće se najkasnije do 01.11.2024. god. 
 
 

Obrazloženje 
 

Na osnovu prijave kontrolora P.Pavićevića  I na osnovu odluke o specifikaciji 
novčanih kazni I taksi tačka 8 na utakmici III Kola Prve muške lige 
RK,,Budućnost PG”- RK ,,Berane 1949”odigranoj 16.10.2024.g. je kažnjen RK 
,,Berane 1949” zbog nedostatka  banera kluba koji je obavezan da ima na svim 
svojim utakmicama   što   propozicije to nalažu .  
 
Shodno Odluci o specifikaciji novčanih kazni i taksi-tačka 9. kažnjen je 
RK,,Berane 1949” kao što je odlučeno u dispozitivu rješenja. 
 
        

         Direktor liga 

               Milorad Vujošević 



 

 

 

 
  


